
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

Kierownik Działu 

Zamówień 

Publicznych  

mgr Karina Madej   

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 

tel.: (32) 358 14 60 

tel.: (32) 358 12 00 

fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZP.381.16A.2021                                                                             Katowice  06.05.2021  

 

Do wszystkich wykonawców                                  

biorących udział w postępowaniu  

Dotyczy  odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę  gazów medycznych   

 

  
1. Pytanie - Formularz asortymentowy – poz. 12  

Czy Zamawiający wymaga aby możliwe było stałe podawanie leku (mieszaniny gazów, podtlenku 
azotu 50% i tlenu 50%) do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o 
odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego? Zapis w CHPL mówiący 
o braku konieczności wykonania badań krwi powoduje że odpowiedzialność za działania 
niepożądane spoczywa na producencie leku. Czy, w celu potwierdzenia spełniania przez oferowane 
dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego, Zamawiający wezwie wykonawców do 
złożenia wraz z ofertą, Charakterystyki produktu leczniczego oferowanej mieszaniny gazów?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań dotyczących opisu przedmiotu 
zamówienia. Sugerowane w pytaniu dopuszcza ale nie wymaga. Zamawiający w pkt. IV.1 oraz XI.4.3) 
SWZ określił  jakie przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć wraz z ofertą.  
 

2. Pytanie - Formularz asortymentowy – poz. 13 i 22  
Czy pracownik wykonawcy , który będzie odpowiedzialny za szkolenie personelu z zakresu obsługi 
systemu podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2 i 50% N2O) ma 
posiadać odpowiednią wiedzę i umiejętności w tym zakresie, potwierdzone stosownym imiennym 
certyfikatem wydanym przez producenta systemów dostarczania gazu? Czy w przypadku 
odpowiedzi twierdzącej, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowe, Zamawiającego wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona w do złożenia w wyznaczonym terminie do złożenia 
wymienionego powyżej certyfikatu?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie będzie weryfikował uprawnień ani dokumentów potwierdzających 
wiedzę i umiejętności  pracownika wykonawcy. 

 
3. Pytanie - Formularz asortymentowy – poz. 13 i 22  

Czy Zamawiający do podawania mieszaniny gazu medycznego tlenu i podtlenku azotu (50% O2                      
i 50% N2O), uniemożliwiający bezpośrednio (bez udziału wielorazowej części systemu – przyłącza) 
powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego przewiduje zastosowanie niezbędnego do 
tej czynności jednorazowego zaworu wydechowego zintegrowanego z jednorazowym ustnikiem z 
filtrem antybakteryjnym, pakowanego w jedno wspólne opakowanie jednostkowe, pochodzące od 
tego samego producenta (tj. ustnik, zawór wydechowy) ?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań dotyczących opisu przedmiotu 
zamówienia. Sugerowane w pytaniu dopuszcza  ale nie wymaga. 

 
 
4. Pytanie - Formularz asortymentowy – poz. 13  

Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa prowadzonej 
terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny wszystkich 
jednorazowe elementy niezbędnych do podawania tejże mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy                    
z filtrem) mają być konfekcjonowane w jednym opakowaniu jednostkowym ?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań dotyczących opisu przedmiotu 
zamówienia. Sugerowane w pytaniu dopuszcza  ale nie wymaga. 

 
5. Pytanie - Formularz asortymentowy – poz. 7-8  

Czy zawór zintegrowany w butli tlenowej o poj. 2 i 10 dm3 z zintegrowanym zaworem ma być 
wyposażony w przepływomierz umożliwiający ustawienie przepływu co najmniej w 12 różnych 
zakresach przepływu wyrażonych w l/min (w tym wartość początkowa - 0 l/min), co zwiększa zakres 
możliwości zastosowania tlenu w celach medycznych (np. farmakologicznie) ?  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań dotyczących opisu przedmiotu 
zamówienia. Sugerowane w pytaniu dopuszcza  ale nie wymaga. 



 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

 
 
6. Pytanie - Formularz asortymentowy – poz. 7  

Czy w celu zapewnienia lepszej mobilności oraz zwiększenia komfortu użytkowania, waga pełnej 
butli z tlenem poj. 2dm3 ze zintegrowanym zaworem ma nie przekraczać 4kg, co zostanie 
potwierdzone dokumentacją niezależnej akredytowanej jednostki badawczej lub technicznej, którą 
należy dołączyć do oferty w celu potwierdzenia zgodności przedmiotu oferty z zapisami SWZ oraz, 
że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań dotyczących opisu przedmiotu 
zamówienia. Sugerowane w pytaniu dopuszcza  ale nie wymaga. 

 
 
 
 
 

 


